

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:032014 - Biela Hora

Objekt:SO 417 - Rekonštrukcia cesty II-502 Trstín - Naháč

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum:25.09.2014

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				660 000,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				660 000,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	660 000,00	132 000,00
Cena s DPH		v	EUR	792 000,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 032014 - Biela Hora

Objekt: SO 417 - Rekonštrukcia cesty II-502 Trstín - Naháč

Miesto:

Dátum:

25.09.2014

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>660 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	660 000,00
1 - Zemné práce	61 030,66
4 - Vodorovné konštrukcie	525,92
5 - Komunikácie	512 019,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 586,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	76 036,39
99 - Presun hmôt HSV	7 800,75
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>660 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 032014 - Biela Hora

Objekt: SO 417 - Rekonštrukcia cesty II-502 Trstín - Naháč

Miesto:

Dátum:

25.09.2014

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

660 000,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

660 000,00

#### 1 - Zemné práce

61 030,66

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -	m2	1 430,000	1,40	2 002,00
2	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4 257,000	0,86	3 661,02
3	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4 257,000	3,41	14 516,37
4	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	17 428,000	1,57	27 361,96
5	K	113151215	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.60 mm, -0,15300t	m2	2 482,000	1,87	4 641,34
6	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	20,000	1,43	28,60
7	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	5 400,000	1,15	6 210,00
8	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	540,000	2,66	1 436,40
9	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	1 080,000	0,47	507,60
10	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	39,690	4,60	182,57
11	K	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	40,000	12,07	482,80

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

525,92

12	K	451311521	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-C 12/15 hr.nad 100 do 150 mm	m2	16,000	14,90	238,40
13	K	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	16,000	17,97	287,52

#### 5 - Komunikácie

512 019,36

14	K	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S I z mat. nakupovaného hr 150 mm	m2	4 257,000	8,58	36 525,06
15	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	1 305,607	2,30	3 002,90
16	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	4 257,000	1,88	8 003,16
17	K	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., po zhutnení hr.90 mm	m2	17 428,000	11,99	208 961,72
18	K	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	m2	2 572,000	1,78	4 578,16
19	K	569851111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.150 mm	m2	2 572,000	2,79	7 175,88
20	K	572703111	Oprava výtčkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách s asf.obalov.kamenivom	m3	822,000	98,38	80 868,36
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	17 428,000	0,57	9 933,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. stredozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	17 428,000	8,37	145 872,36
23	K	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	230,000	30,86	7 097,80

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 586,92

24	K	627455111	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa, so škárováním do hĺbky 80 mm	m2	15,750	19,46	306,50
25	K	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	54,000	42,23	2 280,42

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

76 036,39

26	K	911133111	Osadenie dodávka a montáž zábradlia na múriku	m	15,000	76,05	1 140,75
27	K	912291111	Osadenie smerového kola s vykopáním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	152,000	12,48	1 896,96
28	M	5628610100	Cestný smerový stĺpik plastový samostatný	kus	153,520	8,05	1 235,84
29	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	40,000	12,77	510,80
30	M	4044633101	Dopravné značky štandardné	kus	40,000	43,70	1 748,00
31	M	4044633102	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	35,000	24,15	845,25
32	K	914001116	Osadenie a prenájom dočasného zvislého dopravného značenia 500 m úseku komplet podľa príloh 5.1 a 5.2 s odstránením	súbor	5,000	35,10	175,50
33	K	914001119	Dodávka osadenie a montáž merača rýchlosti jazdy s hlásičom teploty - komplet	ks	1,000	3 271,54	3 271,54
34	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 539,000	0,80	1 231,20
35	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	5 010,000	1,55	7 765,50
36	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	84,000	8,19	687,96
37	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	7 518,000	0,12	902,16
38	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	84,000	1,11	93,24
39	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	20,000	10,34	206,80
40	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	20,200	3,45	69,69
41	K	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	120,000	5,85	702,00
42	K	919795115	Vložka do konštrukcie vozovky z geomreže	m2	1 748,000	0,94	1 643,12
43	K	935112112	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 10/12, 5, z betón. dosiek akejkoľvek veľk.	m2	1 200,000	11,78	14 136,00
44	M	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	1 454,400	3,57	5 192,21
45	K	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 30-0,50 m3/m	m	2 500,000	2,22	5 550,00
46	K	9389096121	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 200-300 mm, -0,37800t	m2	3 172,000	1,64	5 202,08
47	K	938909614	Odstránenie nánosu z priepustov priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m	36,000	10,53	379,08
48	K	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -	m	15,000	23,26	348,90
49	K	966006133	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	152,000	9,74	1 480,48
50	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -	ks	35,000	1,53	53,55
51	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6 353,176	2,11	13 405,20
52	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	57 178,584	0,07	4 002,50
53	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 353,176	0,34	2 160,08

#### 99 - Presun hmôt HSV

7 800,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	12 382,138	0,63	7 800,75